



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Holdingselskabet T & M ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 19. februar _____ 20__14__

Morten Skytte Olesen
dirigent

CVR-nr. 31 63 55 86
474741 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Holdingselskabet T & M ApS
Sdr Boulevard 46 C
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 63 55 86
Stiftet: 26. august 2008
Hjemstedskommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Skytte Olesen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. februar 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et positivt resultat på 91.225 kr., og egenkapitalen udgør 234.926 kr. pr. 31. december 2013.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter årsafslutningen ikke forekommet begivenheder, der har betydning for den økonomiske stilling pr. 31. december 2013.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Eksterne omkostninger		-6.587	-1
Bruttoresultat		-6.587	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		117.761	6
Finansielle omkostninger	1	-28.579	-48
Ordinært resultat før skat		82.595	-43
Skat af ordinært resultat	2	8.630	12
Årets resultat		91.225	-31
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		98.400	0
Overført resultat		-7.175	-31
		91.225	-31

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	754.589	637
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	30.000	0
Anlægsaktiver i alt		<u>784.589</u>	<u>637</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>855</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>785.444</u></u>	<u><u>637</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	5		
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		11.526	19
Foreslået udbytte		98.400	0
Egenkapital i alt		234.926	144
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	205
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.288	54
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		439.982	216
Skyldig selskabsskat		52.123	15
Anden gæld		4.125	3
		550.518	493
PASSIVER I ALT		785.444	637
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renteudgifter til tilknyttede virksomheder 5.196 kr. (2012: 10 tkr.)

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
2 Skat af ordinært resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-8.630</u>	<u>-12</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>1.006.118</u>	<u>1.006</u>
Værdireguleringer 1. januar	-369.290	-76
Udloddet udbytte	0	-300
Årets resultat	181.174	70
Afskrivning på goodwill	<u>-63.413</u>	<u>-63</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-251.529</u>	<u>-369</u>
Regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013	<u>754.589</u>	<u>637</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
		tkr.	tkr.	tkr.
Odense Aafart ApS, Odense	100 %	200	<u>181</u>	<u>564</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013			<u>181</u>	<u>564</u>

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013	<u>30.000</u>	<u>0</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Virksom- hedskapital</u>
		tkr.
Onsitement ApS, Odense	33 %	90

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	18.701	0	143.701
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-7.175</u>	<u>98.400</u>	<u>91.225</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>11.526</u></u>	<u><u>98.400</u></u>	<u><u>234.926</u></u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de fire foregående år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Odense Aafart ApS og hæfter derved ubegrænset og solidarisk med denne for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Odense Aafart ApS' engagement med Danske Bank.